



检测报告

TESTING REPORT



T T T S - W T 2 3 1 4 4 6 4 3

第1页 共3页

客户提供信息及要求	委托单位/地址	上海月想鑫织纺织品有限公司		送样人:	/
		上海市奉贤区星火开发区莲塘路251-8		电话:	/
	生产单位/地址	/			
		/			
	样品信息	样品名称:	童袜	商标:	/
	样品总数:	1双			
	号型规格:	/	颜色:	/	
	质量等级:	/	安全类别:	/	
	产品款号或货号:	TG2103			
	判定标准:	/			
样品描述	1# 卡其色袜子				
检验性质	委托检验	样品接收日期	2023-11-22	报告发布日期	2023-11-24
检验日期	2023-11-22		至	2023-11-24	
执行标准	见附页				
检测结论	检测结果见附页。				
备注	/				



批准:

方倩

审核:

张静

编制:

赵昕



天纺标检测认证股份有限公司
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量检验检测中心（天津）
National Clothing Quality Inspection & Testing Center (Tianjin)
国家针织产品质量检验检测中心
National Knitted Product Quality Inspection & Testing Center



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0608

检测报告

TESTING REPORT

TTTS-WT23144643

第2页 共3页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	执行标准/备注
1#	卡其色袜子					
纤维含量	/	%	/	袜底部位： 棉64.9 锦纶31.2 氨纶3.9 (提花部位除外)	/	FZ/T 01057.2-2007 FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007 FZ/T 01101-2008 GB/T 38015-2019

以下空白





天纺标检测认证股份有限公司
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量检验检测中心 (天津)
National Clothing Quality Inspection & Testing Center (Tianjin)
国家针织产品质量检验检测中心
National Knitted Product Quality Inspection & Testing Center



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0608

检测报告

TESTING REPORT

TTTS-WT23144643

第3页 共3页

样 品

